EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 008/2019

                                 A Prefeitura Municipal de Gramado dos Loureiros, Estado do Rio
Grande do Sul, torna público aos interessados que é revogado o Edital de Pregão
Presencial nº 008/2019, de 08 de outubro de 2019,  para julgamento, no dia 23 de
outubro de 2019, às 08h30min., objetivando AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS
AGRÍCOLAS, eis que a descrição constante do anexo I, esta incorreta, portanto,
razão de interesse público.  Maiores informações podem ser obtidas pelo telefone

(54) 991445675 e 991450185, ou no site  www.gramadodosloureiros.rs.gov.br

                              Gramado dos Loureiros, 22 de outubro de 2019.

OSMAR JOSÉ ZIM

Prefeito Municipal

http://www.gramadodosloureiros.rs.gov.br/